キッズサッカースクール
ご参加希望者　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　上谷総合公園　巣市指定管理者
　　　　　　　　　　　　　　　　島村工業(株)　所長　尾藤敏明

「キッズサッカースクール＆ミニゲーム」のご案内

日頃より当施設へのご理解・ご協力を賜り心より御礼申し上げます。
さて、当社自主事業として「キッズサッカースクール＆ミニサッカー大会」を下記のとおり開催致すことになりました。
幼児からのスポーツ指導では「自由に・仲良く・楽しんで」との考え方がありますが、これから小学生となる年長さんには、今回のスクールで“サッカーによる遊ぶ楽しさ”を味わって頂きたいと思います。今回は「なでしこ」リーグの選手等による指導を予定しておりますので下記の内容をご確認の上、奮ってご参加をお願い申し上げます。

記
日　時　　平成　３０年　２月２４日（土）　９時～１１時　8：30受付開始　（予定）
場　所　　上谷総合公園　サッカー場　（人工芝）受付場所も同様です
内　容　　ボールを使った遊びやパス・ドリブルのゲーム等
服　装　　軽装　運動シューズ　飲料水　ボール持参出来る方は持参して下さい
付添者　　ご家族の付添いをお願いします
費　用　　１名５００円　当日受付（スポーツ傷害保険料を含む）
申込方法　本用紙の申込書欄にご記入の上ＦＡＸ048-541-8291でお願いします
　　　　　お電話での申込は　048-541-8290　に下記申込事項をご連絡下さい
その他　　申込期限　平成30年２月17日（土）
　　　　　定員５０名程度での講習を予定しています
　　　　　同日に小学生低学年のミニサッカー大会も予定しています
・・切り取らないでＦＡＸ・・・・・申込欄・・・・・・切り取らないでＦＡＸ・・・

受講者のご氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　性別　男子　・　女子

ご父母のご氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　.

ご住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯電話　　　　　　　　　　.

[bookmark: _GoBack]その他ご意見